
TOWAPHARMACEUTICAL CO., LTD. 
 

 
東和薬品株式会社学術部       平成 27 年 4 月 6 日 

 

 

JAN コード削除に伴う表示変更のお知らせ 
 

謹啓 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正について（平成 24 年 6

月 29 日付医政経発 0629 第 1 号･薬食安発 0629 第 1 号）に基づき、弊社全製品につきまして今後順

次個装箱等の JAN コード削除を実施しますので、下記のとおりお知らせ致します｡ 
今後とも、より一層のご愛顧を頂きますようお願い申し上げます。 
 

謹白 
 

記 
 

【対象となる包装単位】 

全包装単位：個装箱、個装箱ラベル、バラ包装ラベル 
※順次包装変更品を出荷してまいりますが、製品によって出荷時期が異なります。 

 

【変更内容】 

例）メコバラミン錠 500「トーワ」（PTP1000 錠） 
 

変更前  変更後 

個装箱外観 
 

 
 

個装箱外観 

 

 
【変更時期】 

2015 年 6 月収載品目につきましては、全て JAN コード表示を行いません。 
その他、弊社全製品を順次変更を行う予定で、品目・包種別の変更状況に付きましては、弊社医療関係

者向け製品情報ホームページに掲載することで、品目毎のご案内に代えさせて頂きます。 
JAN コード削除時期一覧表の準備が出来次第、公開致します。 
製品情報ホームページ http://med.towayakuhin.co.jp/medical/product/ 

 
以上 

 


